
  
   www.ipardpa.gov.mk 

  

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

Реализирани исплати на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот 

 Јавен повик (01/2014) 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, педесет и шест корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот Јавен 

повик (01/2014), добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 157.364 

денари на корисникот Славица Манасиевска од Источниот плански регион за обновување на 

постоечки овошни насади. Од вкупно исплатените средства  118.023 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 39.341 денари се национален дел. 

 

На корисникот ДПТУ ЧОКУЗ ДООЕЛ од с.Трн, Битола исплатени се средства во износ од 

742.133 денари од кои 556.600 денари се средства од буџетот на ЕУ и 185.533 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Гоце Костоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 138.686 денари од кои 104.014 денари се средства од буџетот на ЕУ и 34.672 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Стефче Бојчевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 126.516 денари од кои 94.887 денари се средства од буџетот на ЕУ и 31.629 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ИЗ Агрос од ул.Илинденска бр.17, с.Росоман, Кавадарци  исплатени се средства 

во износ од 657.085 денари од кои 492.814 денари се средства од буџетот на ЕУ и 164.271 денари 

се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Борче Малаковски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 150.656 денари од кои 112.992 денари се средства од буџетот на ЕУ и 37.664 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

 



 

На корисникот Тони Ликоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 495.118 денари од кои 371.338 денари се средства од буџетот на ЕУ и 123.780 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Сузана Секулова од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 201.999 денари од кои 151.499 денари се средства од буџетот на ЕУ и 50.500 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ДПТУ Лера Аронија ДООЕЛ, ул.1, с.Лера, Битола исплатени се средства во износ 

од 1.165.186 денари од кои 873.889 денари се средства од буџетот на ЕУ и 291.297 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ордан Бошков од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ТДУ Јан-Вет ДООЕЛ, ул.Мише Ефтим бр.17, Крушево исплатени се средства во 

износ од 916.643 денари од кои 687.482 денари се средства од буџетот на ЕУ и 229.161 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Живко Змејковски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 294.800 денари од кои 221.100 денари се средства од буџетот на ЕУ и 73.700 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Добринка Анѓелова од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 846.357 денари од кои 634.768 денари се средства од буџетот на ЕУ и 211.589 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Агро Леска ДООЕЛ, ул.Ген.Васко Карангелески бр.6/2-24, Битола исплатени се 

средства во износ од 512.500 денари од кои 384.375 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

128.125 денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки 

овошни насади. 

 

На корисникот Димчо Андонов од Југоисточниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 374.537 денари од кои 280.902 денари се средства од буџетот на ЕУ и 93.635 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ТДГМ Микеи-Интернационал ДОО , ул.Камник бб, Скопје исплатени се средства 

во износ од 1.073.926 денари од кои 805.444 денари се средства од буџетот на ЕУ и 268.482 

денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на 

зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Васко Трајчевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 658.240 денари од кои 493.680 денари се средства од буџетот на ЕУ и 164.560 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Билјана Илиеска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 134.612 денари од кои 100.959 денари се средства од буџетот на ЕУ и 33.653 денари се 



 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Јонче Митревски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 212.623 денари од кои 159.467 денари се средства од буџетот на ЕУ и 53.156 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Билјана Поповска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 404.800 денари од кои 303.600 денари се средства од буџетот на ЕУ и 101.200 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Митко Николовски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 239.476 денари од кои 179.607 денари се средства од буџетот на ЕУ и 59.869 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Игор Наков од Источниот плански регион исплатени се средства во износ од 

909.907 денари од кои 682.430 денари се средства од буџетот на ЕУ и 227.477 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Димче Василевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 375.434 денари од кои 281.575 денари се средства од буџетот на ЕУ и 93.859 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Николина Андреевска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 217.886 денари од кои 163.414 денари се средства од буџетот на ЕУ и 54.472 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади.  

  

На корисникот Перо Здравески од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 107.603 денари од кои 80.702 денари се средства од буџетот на ЕУ и 26.901 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Јован Иродов од Југоисточниот плански регион исплатени се средства во износ од 

655.500 денари од кои 491.625 денари се средства од буџетот на ЕУ и 163.875 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Љупче Стефановски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 429.440 денари од кои 322.080 денари се средства од буџетот на ЕУ и 107.360 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Фатиме Сабриу од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 751.418 денари од кои 563.563 денари се средства од буџетот на ЕУ и 187.855 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Марија Велковиќ од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 115.238 денари од кои 86.428 денари се средства од буџетот на ЕУ и 28.810 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Кети Латовска Апостоловска од Пелагонискиот плански регион исплатени се 

средства во износ од 541.493 денари од кои 406.120 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

135.373 денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки 

овошни насади. 

 



 

На корисникот Гоце Бојковски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 312.926 денари од кои 234.694 денари се средства од буџетот на ЕУ и 78.232 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Весна Јошева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

138.029 денари од кои 103.521 денари се средства од буџетот на ЕУ и 34.508 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ДПТУ Дон Пампас ДООЕЛ од с.Стар Истевник, Делчево исплатени се средства во 

износ од 812.057 денари од кои 609.043 денари се средства од буџетот на ЕУ и 203.014 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Дејан Јовески  од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 837.571 денари од кои 628.178 денари се средства од буџетот на ЕУ и 209.393 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Зора Латовска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 334.400 денари од кои 250.800 денари се средства од буџетот на ЕУ и 83.600 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Васко Пачовски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 153.929  денари од кои 115.447 денари се средства од буџетот на ЕУ и 38.482 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Божин  Темелковски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 404.800 денари од кои 303.600 денари се средства од буџетот на ЕУ и 101.200 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Сане Сарафов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

250.577 денари од кои 187.932 денари се средства од буџетот на ЕУ и 62.645 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Марјан Брсакоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 721.895 денари од кои 541.421 денари се средства од буџетот на ЕУ и 180.474 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Олгица Мицова од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 741.680 денари од кои 556.260 денари се средства од буџетот на ЕУ и 185.420 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Венко Јованов од Источниот плански регион исплатени се средства во износ од 

93.573 денари од кои 70.180 денари се средства од буџетот на ЕУ и 23.393 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Митко Георгиев од Источниот плански регион исплатени се средства во износ од 

105.771 денари од кои 79.328  денари се средства од буџетот на ЕУ и 26.443 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Ванчо Миленковски од Источниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 586.000 денари од кои 439.500 денари се средства од буџетот на ЕУ и 146.500 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Димитар Пуневски од Источниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 132.096 денари од кои 99.072 денари се средства од буџетот на ЕУ и 33.024 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Васко Мојсоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 651.200 денари од кои 488.400 денари се средства од буџетот на ЕУ и 162.800 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Георги Ѓоргиевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 600.918 денари од кои 450.688 денари се средства од буџетот на ЕУ и 150.230 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Вероника Стојчева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 190.952 денари од кои 143.214 денари се средства од буџетот на ЕУ и 47.738 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Коло Голабоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 398.933 денари од кои 299.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и  99.733 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ристо Тренчев од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и  63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Гордана Силева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и  63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Миле Андрев од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

102.500 денари од кои 76.875 денари се средства од буџетот на ЕУ и  25.625 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Блажо Топалов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

123.360 денари од кои 92.520 денари се средства од буџетот на ЕУ и  30.840 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Илија Чавдаровски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 131.786 денари од кои 98.839 денари се средства од буџетот на ЕУ и  32.947 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ДПТУ Автар Агро  ДООЕЛ од с.Могила, Битола исплатени се средства во износ 

од 746.786 денари од кои 560.089 денари се средства од буџетот на ЕУ и  186.697 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 



 

На корисникот Мара Тодоровска од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 114.727 денари од кои 86.045 денари се средства од буџетот на ЕУ и  28.682 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Голубина Тренчева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 295.244 денари од кои 221.433 денари се средства од буџетот на ЕУ и  73.811 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

 

 


